
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Новосолянская средняя общеобразовательная школа  № 1»  

(МБОУ «Новосолянская СОШ № 1») 

наименование организации 

 

    Номер 

документа 
Дата составления 

  ПРИКАЗ  01-05-297/2 01.09.2023 

«О назначении ответственного за работу с обращениями граждан» 

 

 

 
  В целях упорядочения рассмотрения их обращений,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы с обращениями граждан 

в МБОУ «Новосолянская СОШ № 1» заместителя директора по воспитательной работе 

Дайнеко Елену Николаевну и возложить на нее обязанности по учету, рассмотрению, 

подготовке ответов, направлению по назначению обращений граждан. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Директор                                                   ______________                                    Н.П. Славщик  

 

 

 

 

 


	«О назначении ответственного за работу с обращениями граждан»

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"
	Я утвердил этот документ




